ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐỨC CƠ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Đức Cơ, ngày        tháng  01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Dự án: Trường Mầm non Hải Âu

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy

đinh chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy đinh chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 3019/QĐ-UBND ngày 01/12/2021 của Chủ tịch UBND

huyện Đức Cơ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

Trường Mầm non Hải Âu;

Căn cứ Quyết định số 3299/QĐ-UBND ngày 27/12/2021 của UBND huyện

Đức Cơ về việc giao kế hoạch đầu tư công năm 2022;

Xét báo cáo thẩm định số 05/BC-TCKH ngày 11/01/2022 của Phòng Tài chính

- Kế hoạch về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án; Tờ trình số 01/TTr-

BQL ngày 07/01/2022 của Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Trường Mầm non Hải

Âu, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chịu trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy

định hiện hành.

   Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch;

Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng; Chủ tịch UBND xã Ia Krêl; Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

CHỦ TỊCH

  Vũ Mạnh Định

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Dự án: Trường Mầm non Hải Âu

 (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày     /01/2022 của UBND huyện)

ĐVT: 1.000 đồng

ST

T

Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn nhà

thầu

Thời gian

bắt đầu

tổ chức

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Thi công

xây lắp

công trình

403.865

Nguồn

cân đối

theo tiêu

chí tỉnh

phân cấp

cho

huyện

đầu tư

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quý I

năm 2022

Trọn

gói

80 ngày

2

Cung cấp

và lắp đặt

thiết bị

16.500
Quý II

năm 2022
15 ngày

3

Tư vấn

giám sát

thi công và

lắp đặt

thiết bị

13.406
Quý I

năm 2022

Theo tiến

độ thi

công công

trình

4
Bảo hiểm

công trình
404

Quý I

năm 2022

Từ ngày

khởi công

đến hết

thời gian

bảo hành

Tổng giá trị gói

thầu
434.175

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-11T13:10:52+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-11T13:11:01+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Văn Minh Tuệ<tuenvm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-12T07:50:19+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Nguyễn Văn Tuyến<tuyennv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-12T13:33:15+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-12T14:15:50+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-12T14:16:08+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-12T14:16:24+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-12T14:16:32+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-12T14:16:37+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2022-01-12T14:16:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!